pieno utilizzo del suo po­
tenziale produttivo e come 
contributo alla risoluzione 
dei gravi problemi occupa­
zionali di Castel lammare di 
Stabia e dell ' intera zona ». 

Petizione al presidente della Repubblica 

Per cacciare Stefano Riccio 
hanno firmato 3600 portuali 

Tremilaseicento sono le 
firme raccolte sotto la peti­
zione dei lavoratori del porto 
di Napoli al presidente della 
Repubblica e al presidente 
del Consiglio. Con essa chie­
dono che a gestire il consor 
zio autonomo del porto sia 
chiamato finalmente un uo­
mo capace che sostituisca n